



# **SOMMARIO**

## **REGISTRO DI CONTABILITA'**

**OGGETTO:** LAVORI DI SOMMA URGENZA PER IMPERMEABILIZZAZIONE  
LASTRICO SOLARE E RIPRISTINO CONDIZIONI DI SALUBRITA' DI  
ALCUNI LOCALI

**COMMITTENTE:** ASL PESCARA

**IMPRESA:** IECOM srl

**Sommario Registro di Contabilità al S.A.L. n. 1**

**IL DIRETTORE DEI LAVORI**  
**Geom. Rocco Abbruzzese**

| Num.Ord.<br>TARIFFA      | INDICAZIONE DEI LAVORI<br>E DELLE<br>SOMMINISTRAZIONI                                                                                                                                                                                                                                                             | riferimenti |    | Quantità | I M P O R T I |          |
|--------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|----|----------|---------------|----------|
|                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | SAL         | RC |          | unitario      | TOTALE   |
|                          | <b><u>LAVORI A MISURA</u></b>                                                                                                                                                                                                                                                                                     |             |    |          |               |          |
| 1<br>01.005.005.a        | Regione Abruzzo - Operaio comune o 1° livello                                                                                                                                                                                                                                                                     | 1           | 1  | 128,00   | 25,50         | 3'264,00 |
|                          | al S.A.L. n. 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |             |    | 128,00   |               | 3'264,00 |
|                          | al S.A.L. n. 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |             |    | 128,00   |               | 3'264,00 |
|                          | SOMMANO al S.A.L. n. 3 ora                                                                                                                                                                                                                                                                                        |             |    | 128,00   |               | 3'264,00 |
| 2<br>01.005.005.c        | Regione Abruzzo - Operaio specializzato o 3° livello                                                                                                                                                                                                                                                              | 1           | 2  | 128,00   | 30,60         | 3'916,80 |
|                          | al S.A.L. n. 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |             |    | 128,00   |               | 3'916,80 |
|                          | al S.A.L. n. 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |             |    | 128,00   |               | 3'916,80 |
|                          | SOMMANO al S.A.L. n. 3 ora                                                                                                                                                                                                                                                                                        |             |    | 128,00   |               | 3'916,80 |
| 3<br>01.005.005.d        | Operaio IV livello ( caposquadra)                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 1           | 3  | 128,00   | 32,32         | 4'136,96 |
|                          | al S.A.L. n. 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |             |    | 128,00   |               | 4'136,96 |
|                          | al S.A.L. n. 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |             |    | 128,00   |               | 4'136,96 |
|                          | SOMMANO al S.A.L. n. 3 ora                                                                                                                                                                                                                                                                                        |             |    | 128,00   |               | 4'136,96 |
| 4<br>10.005.005.p        | Autocarro con gruetta 3500 kg                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 1           | 11 | 32,00    | 62,08         | 1'986,56 |
|                          | al S.A.L. n. 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |             |    | 32,00    |               | 1'986,56 |
|                          | al S.A.L. n. 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |             |    | 32,00    |               | 1'986,56 |
|                          | SOMMANO al S.A.L. n. 3 ora                                                                                                                                                                                                                                                                                        |             |    | 32,00    |               | 1'986,56 |
| 5<br>E.001.060.06<br>0.a | Demolizione di tramezzatura in cartongesso. Compreso l'onere per tagli, l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio in prossimità del cantiere , in attesa del trasporto allo scarico; escluso carico, trasporto e scarico a discarica controllata- Rimozione di tramezzature in cartongesso                 | 1           | 12 | 70,00    | 8,25          | 577,50   |
|                          | al S.A.L. n. 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |             |    | 70,00    |               | 577,50   |
|                          | al S.A.L. n. 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |             |    | 70,00    |               | 577,50   |
|                          | SOMMANO al S.A.L. n. 3 mq                                                                                                                                                                                                                                                                                         |             |    | 70,00    |               | 577,50   |
| 6<br>E.001.100.20<br>0.a | Rimozione zoccolino battiscopa in gres o di maiolica o marmo, compresi eventuale calo in basso, avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico ... , compresi eventuale calo in basso, avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico | 1           | 13 | 236,00   | 1,42          | 335,12   |
|                          | al S.A.L. n. 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |             |    | 236,00   |               | 335,12   |
|                          | al S.A.L. n. 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |             |    | 236,00   |               | 335,12   |
|                          | SOMMANO al S.A.L. n. 3 m                                                                                                                                                                                                                                                                                          |             |    | 236,00   |               | 335,12   |
| 7<br>E.001.200.01<br>0.a | Trasporto a rifiuto di materiale di risulta proveniente da movimenti terra o da demolizioni effettuato con autocarri, compresi carico, scarico e viaggio di ritorno con portata superiore a 50 q, esclusi gli eventuali oneri di discarica - per trasporti fino a 10 km                                           | 2           | 18 | 0,00     | 6,84          | 0,00     |
|                          | al S.A.L. n. 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |             |    | 5,00     |               | 34,20    |
|                          | al S.A.L. n. 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |             |    | 5,00     |               | 34,20    |
|                          | SOMMANO al S.A.L. n. 3 mc                                                                                                                                                                                                                                                                                         |             |    | 5,00     |               | 34,20    |
| 8<br>E.001.200.01<br>0.b | Trasporto a rifiuto di materiale di risulta proveniente da movimenti terra o da demolizioni effettuato con autocarri, compresi carico, scarico e viaggio di ritorno con portata superiore a 50 q, esclusi gli eventuali oneri di discarica - per ogni cinque km o frazione in più oltre i primi 10                | 2           | 19 | 0,00     | 3,43          | 0,00     |
|                          | al S.A.L. n. 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |             |    | 5,00     |               | 17,15    |
|                          | al S.A.L. n. 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |             |    | 5,00     |               | 17,15    |
|                          | SOMMANO al S.A.L. n. 3 mc                                                                                                                                                                                                                                                                                         |             |    | 5,00     |               | 17,15    |
| 9<br>E.001.210.00<br>5.a | Campionamento ed analisi di rifiuti sia allo stato liquido che solido, con rilascio di certificazione da parte di laboratorio autorizzato indicante il codice CER e la relativa classificazione ai fini dello smaltimento.-                                                                                       | 2           | 20 | 0,00     |               | 0,00     |
|                          | al S.A.L. n. 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |             |    | 1,00     |               | 480,30   |

| Num.Ord.<br>TARIFFA       | INDICAZIONE DEI LAVORI<br>E DELLE<br>SOMMINISTRAZIONI                                                                                                                                                                                                                                                             | riferimenti |    | Quantità | I M P O R T I |           |
|---------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|----|----------|---------------|-----------|
|                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | SAL         | RC |          | unitario      | TOTALE    |
| 10<br>E.013.040.03<br>0.e | al S.A.L. n. 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |             |    | 1,00     |               | 480,30    |
|                           | SOMMANO al S.A.L. n. 3 cad                                                                                                                                                                                                                                                                                        |             |    | 1,00     | 480,30        | 480,30    |
|                           | Bocchettone sifonato con griglia in pvc, per lo scolo delle acque meteoriche nei terrazzi, delle dimensioni di:- 300x300 mm                                                                                                                                                                                       | 1           | 9  | 15,00    |               | 377,25    |
|                           | al S.A.L. n. 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |             |    | 15,00    |               | 377,25    |
|                           | al S.A.L. n. 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |             |    | 15,00    |               | 377,25    |
| 11<br>E.013.040.09<br>0.a | SOMMANO al S.A.L. n. 3 cad                                                                                                                                                                                                                                                                                        |             |    | 15,00    | 25,15         | 377,25    |
|                           | Converse e scossaline in alluminio montate in opera compreso pezzi speciali ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte sviluppo fino a cm 50 (taglio lamiera)- in alluminio da 8/10                                                                                                  | 1           | 7  | 3,00     |               | 61,56     |
|                           | al S.A.L. n. 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |             |    | 3,00     |               | 61,56     |
|                           | al S.A.L. n. 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |             |    | 3,00     |               | 61,56     |
|                           | SOMMANO al S.A.L. n. 3 m                                                                                                                                                                                                                                                                                          |             |    | 3,00     | 20,52         | 61,56     |
| 12<br>E.014.010.01<br>2.a | Manto impermeabile prefabbricato costituito da una membrana Bitume-Polimero-Elastomero classificata BPE secondo norma UNI 8818, realizzata con bitume distillato modificato con elas ... a fornitura, posa in opera e quant'altro occorre per dare l'opera finita a regola d'arte: spessore 4 mm- - spessore 4 mm | 1           | 5  | 1'600,00 |               | 31'856,00 |
|                           | al S.A.L. n. 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |             |    | 1'600,00 |               | 31'856,00 |
|                           | al S.A.L. n. 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |             |    | 1'600,00 |               | 31'856,00 |
|                           | SOMMANO al S.A.L. n. 3 mq                                                                                                                                                                                                                                                                                         |             |    | 1'600,00 | 19,91         | 31'856,00 |
| 13<br>E.014.010.02<br>0.b | Manto impermeabile prefabbricato costituito da una membrana Bitume-Polimero-Elastomero classificata BPE secondo norma UNI 8818, realizzata con bitume distillato modificato con elas ... occorre per dare l'opera finita a regola d'arte - armata filo continuo elastoplastomeriche ardesiata naturale 4,0 kg/m²  | 1           | 6  | 1'600,00 |               | 43'040,00 |
|                           | al S.A.L. n. 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |             |    | 1'600,00 |               | 43'040,00 |
|                           | al S.A.L. n. 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |             |    | 1'600,00 |               | 43'040,00 |
|                           | SOMMANO al S.A.L. n. 3 mq                                                                                                                                                                                                                                                                                         |             |    | 1'600,00 | 26,90         | 43'040,00 |
| 14<br>E.014.070.01<br>0.a | Preparazione del piano di posa di manti impermeabili con una mano di primer bituminoso a solvente in quantità non inferiore a 300g/m²- - Preparazione del piano di posa di manti impermeabili                                                                                                                     | 1           | 4  | 1'392,00 |               | 1'670,40  |
|                           | al S.A.L. n. 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |             |    | 1'392,00 |               | 1'670,40  |
|                           | al S.A.L. n. 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |             |    | 1'392,00 |               | 1'670,40  |
|                           | SOMMANO al S.A.L. n. 3 mq                                                                                                                                                                                                                                                                                         |             |    | 1'392,00 | 1,20          | 1'670,40  |
| 15<br>E.021.010.02<br>0.a | Preparazione del fondo di superfici murarie interne con applicazione di isolante acrilico all'acqua- con applicazione di isolante acrilico all'acqua                                                                                                                                                              | 1           | 15 | 30,00    |               | 75,30     |
|                           | al S.A.L. n. 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |             |    | 30,00    |               | 75,30     |
|                           | al S.A.L. n. 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |             |    | 30,00    |               | 75,30     |
|                           | SOMMANO al S.A.L. n. 3 mq                                                                                                                                                                                                                                                                                         |             |    | 30,00    | 2,51          | 75,30     |
| 16<br>E.021.020.01<br>0.a | Tinteggiatura a calce di superfici esclusa la preparazione delle stesse.- Su superfici interne- Su superfici interne: imprimitura ad una mano eseguita a pennello                                                                                                                                                 | 1           | 14 | 30,00    |               | 86,40     |
|                           | al S.A.L. n. 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |             |    | 30,00    |               | 86,40     |
|                           | al S.A.L. n. 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |             |    | 30,00    |               | 86,40     |
|                           | SOMMANO al S.A.L. n. 3 mq                                                                                                                                                                                                                                                                                         |             |    | 30,00    | 2,88          | 86,40     |
| 17<br>E.021.020.04<br>0.c | Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse.- Su superfici interne- Su superfici interne: con idropittura lavabile                                                                                                                                      | 1           | 16 | 30,00    |               | 283,20    |
|                           | al S.A.L. n. 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |             |    | 30,00    |               | 283,20    |
|                           | al S.A.L. n. 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |             |    | 30,00    |               | 283,20    |
|                           | SOMMANO al S.A.L. n. 3 mq                                                                                                                                                                                                                                                                                         |             |    | 30,00    | 9,44          | 283,20    |

